令和元年７月 19日

第１学年保護者 各位

茨城県立常陸大宮高等学校長  大曽根 淳

夏季休業中における第１学年の登校日について（お知らせ）

 盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては，益々ご清祥のこととおよろこび申し上げます。

また，平素より本校の教育活動に対し，格別のご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，このたび夏季休業中の第１学年登校日を下記の通り設定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．目  的   夏季休業中における生徒の様子を確認する。また，夏季休業前半の課題を提出す

るとともに，８月 29日（木）からの登校に備え，残り７日間の休業の過ごし方に

ついて指導する。

２．日  時  令和元年８月 22日（木）

３．場  所  本校 各教室および視聴覚室

４．対  象  １学年 91名（男子 57名 女子 34名）

５．日  程  ８：４０ ～  ８：５０ ＳＨＲ

        ９：００ ～  ９：３０ ＬＨＲ

        ９：４０ ～ １０：３０ 学年集会

６ 内  容  （１）夏休みの過ごし方や体調等の確認

（２）服装・頭髪指導

        （３）夏季休業前半の課題提出の確認

        （４）夏季休業後半の課題の配布と指導

７ 服  装  制服

８ そ の 他  欠席した者については，後日必ず登校してもらいます。部活動等で公欠の者に関

しては，事前あるいは事後に指導します。